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客户名称: 烟台白马包装有限公司 

客户地址: 山东省烟台市福山区电信路 222号 

样品名称: 易优家抗菌密实袋优宝贝系列 

样品批号: 20161115-1 

生产日期: / 

生产商: 烟台白马包装有限公司 

产品规格: S号 150×145+底部 60×0.05MM 

 M号 200×250+底部 60×0.06MM 

 L号 270×275+底部 80×0.06MM 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

以上样品及信息由客户提供及确认以上样品及信息由客户提供及确认以上样品及信息由客户提供及确认以上样品及信息由客户提供及确认, SGS不承担证实客户提供信息的准确性不承担证实客户提供信息的准确性不承担证实客户提供信息的准确性不承担证实客户提供信息的准确性、、、、适当性和适当性和适当性和适当性和(或或或或)完整性责完整性责完整性责完整性责

任任任任。。。。 

 

SGS样品编号: ASH16-048439.001 

SGS相关号: QDAFN161107466 

样品接收日期: 2016-11-21 

样品测试日期: 2016-11-21 ~ 2016-11-29 

  

测试测试测试测试要求要求要求要求:   

根据客户要求进行测试 

抗菌性试验 
 

测试方法测试方法测试方法测试方法/测试测试测试测试结果结果结果结果:  

请参见下页 
 

结论结论结论结论:  

试验菌种名称 

(菌种编号) 

抗细菌率

（%） 

QB/T 2591-2003附录 A 

抗菌性能评价 
评价 

沙门氏菌 
(ATCC 14028) 

>99 1. 抗细菌率≥ 99%可报告有

强抗细菌作用; 

2. 抗细菌率≥ 90%可报告有

抗细菌作用 

符合：有强抗细菌作用 
>99 

单核细胞增生李斯特氏菌 
(54001) 

>99 
符合：有强抗细菌作用 

>99 

 

除非另有说明除非另有说明除非另有说明除非另有说明，，，，本检验结果仅对测试样负责本检验结果仅对测试样负责本检验结果仅对测试样负责本检验结果仅对测试样负责。。。。未经检验机构书面同意未经检验机构书面同意未经检验机构书面同意未经检验机构书面同意，，，，委托人不得擅自使用检验结果进委托人不得擅自使用检验结果进委托人不得擅自使用检验结果进委托人不得擅自使用检验结果进

行不当宣传行不当宣传行不当宣传行不当宣传。。。。 

 
 
 

 
……………………… 

SGS授权签字人 
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测试方法测试方法测试方法测试方法: 

QB/T 2591-2003 抗菌塑料－抗菌性能试验方法和抗菌效果, 附录 A: 抗菌塑料 – 抗细菌性能试验方法 
 

试验菌种试验菌种试验菌种试验菌种:  

沙门氏菌 ATCC 14028, 单核细胞增生李斯特氏菌 54001 

 

测试结果测试结果测试结果测试结果: 

实验菌种 实验分组 
菌液浓度 
(cfu/mL) 

接种培养 24小时后的细菌数 

(cfu/片) 

抗细菌率 
(%) 

沙门氏菌 
ATCC 14028 

第一组 8.7×10
5
 

样品 1.8×10
2
 

>99 阴性对照样品 3.7×10
7
 

空白对照样品 4.2×10
7
 

第二组 8.7×10
5
 

样品 1.8×10
2
 

>99 阴性对照样品 3.6×10
7
 

空白对照样品 4.1×10
7
 

单核细胞增生李

斯特氏菌 

54001 

第一组 8.2×10
5
 

样品 2.4×10
3
 

>99 阴性对照样品 4.9×10
6
 

空白对照样品 5.4×10
6
 

第二组 8.2×10
5
 

样品 2.5×10
3
 

>99 阴性对照样品 5.2×10
6
 

空白对照样品 5.5×10
6
 

备注备注备注备注：：：：阴性对照样品采用一次性灭菌 Ø90mm的塑料平皿内底, 由 SGS实验室提供. 

空白对照样品为无抗菌性能塑料膜, 由 SGS实验室提供 

  测试部位: 袋子里面 
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样品描述样品描述样品描述样品描述: 膜 

 

  
 

***结束*** 

 
 

ASH16-048439.001 

测试样 


